in  capitulo,  coram  toto  conventu,  quoniam  sufficit  sub- 
stantia camerse  ad  dictorum  supplementum,  audiento 

fratre  Martino  tunc  camerario  et  testimonium  per- 
bibente. 

Johannes  de  Felda  prsecentor  Gloucestrise  canonico 

eligitur  in  abbatem  ejusdem  loci ;  confirmatur,  benedi- 
citur  die  Sancti  Nicliolai,  installatur  die  Sanctje 
Lucise. 

Domino  Willelmo  de  Radlege  episcopo  North wiche 

conceditur   a   domino    Papa  Innocentio  IV,  episcopatus 

Winner/  WintonijB,  ad  quern  a  monachis  dicti  loci  canonice 
electus  fuit,  licet  per  dominum  regem  differretur.  Et 

dominus  Papa  prjedictus  a  domino  rege  Anglige  omnia 

arreragia  tam  tributi  debiti  curia3  Komana?,  post 
mortem  Papae  Gregorii,  quam  denariorum  Sancti  Petri 

Dec.  6. 
Dec.  13, 

W.  de 
Raleigh 
made 

Winches 
ter, 

instanter  exegit. 
f.  44. 

Arch- 
bishop 
Boniface 

Beatrice, 
countess  of 

Bonefacius  confirmatur  ab  eodem  Papa  in  archi- 

episcopum  Cantuariae.  Nuper  postquam  advenit  Hen- 
ricus  rex  de  partibus  transmarinis,  advenit  et  comitis.sa 
Provincise  mater  reginte  A[lienor?e]  in  Novembri, 

Provence,  adducens  secum  filiam^  suam  virginem,  quam  Ricardus 
in  Kng-  comes  Cornubire  duxit  uxorem,  accipiens  sccum 
Marriace  honorem  Richinundiae.  Desponsavit  autem  apud  Lun- 
ofKichard  doniam  die  Sanctoe  Cecilise. 

wall.    '  No^  reddidimus  Ricardo  de  Clare  boscum  de  Mutha, 
Nov.  22.      quern   dominus   rex    nobis   tradidit    usque    ad    legiti- 

mam   setatem    dicti    Ricardi.     Mortuo   Andrea   intruso 

T^^  F'ory  priore   Wintonise,  intentavit   dominus   rex   diet»  eccle- 
chester.      site     interdictum,    cum  ̂      vi     et     de     vi    armata,     nc 

Willelmus     de     Radlege     ejusdem     loci    ejuscopus     in 
ecclesiam     ingressum     haberct,     contra     omnem     juris 
ordinem      et      regni      consuetudinem.      Dominus      rex 

celebravit  Natale  suum    apud  Walingeford   cum  fratre 
suo  Ricardo,  et  quamplures  magnates  Angliie.     Dominus 

'  i.e.,  Sanchia. 
j      -  cum'}  vii,  MS. 
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rex  contulit  prioratum  Wintoniee  cuidam  monacho  A.D.  1243. 
ejiisdem  loci  contra  libertatem  et  defensionem  episcopi 

loci,  nomine  [Andreee],^  quern  episcopus  excomrauni- 
cavit  et  omnes  complices  suos,  et  civitatem  siipposuit